АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03 сентября 2014 г.

№ 1026

Экз._

О внесении изменений в
постановление Администрации
района от 01.10.2012  № 996

В целях профилактики правонарушений на территории Инзенского

района Ульяновской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести   изменения  в постановление Администрации района от

01.10.2012 № 996 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные

меры по профилактике правонарушений на территории муниципального

образования «Инзенский район» Ульяновской области на 2013-2016 г.г.»:

 1.1. сроки реализации программы изложить в следующем виде « на 2014-

2017 г.г.»;

 1.2. пункт 4 муниципальной программы изложить в новой редакции:

      «4. Финансовое обеспечение Программы

Программа финансируется из средств бюджета муниципального образования

«Инзенский район».

Объём финансирования – 2014 год -112 тысяч рублей, 2015 год-115 тысяч

рублей, 2016 год-115 тысяч рублей, 2017 год – 115 тысяч рублей».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Администрации района                                                 О.В.Мидленко

Манютин В.Ю.

2-52-70

мв-1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03 сентября 2014 г.

№ 1027

Экз._

О внесении изменений в
постановление Администрации
района от 25.09.2012  № 974

В целях профилактики алкоголизма, наркомании на территории

Инзенского района Ульяновской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести   изменения  в постановление Администрации района от

25.09.2012 № 974 « Об утверждении муниципальной программы«Комплексные

меры противодействия незаконному обороту наркотических средств,

профилактики наркомании, лечения и реабилитации наркозависимой части

населения Инзенского района на 2013-2016 г.г.»:

 1.1. сроки реализации программы изложить в следующем виде « на 2014-

2017 г.г.»;

 1.2. пункт 5 муниципальной программы  изложить в новой редакции:

             « 5. Финансовое обеспечение Программы

Программа финансируется из средств бюджета муниципального образования

«Инзенский район».

Объём финансирования-212000 рублей».

Источники и объём финансирования.
годы

Объём

финан-

сирова-

ния

в том числе
Федераль-

ный

бюджет

Бюджет

Улья-

новской

области

Район-

ный

бюд-

жет

Бюджет

поселений

Внебюджет-

ные источ-

ники

Другие

источники

финансирова-

ния

1 2 3 4 5 6 7 8

Всего 212 000 0 0 212 000 0 0 0

2014 50 000 0 0 50 000 0 0 0

2015 52 000 0 0 52 000 0 0 0

2016 54 000 0 0 54 000 0 0 0

2017 56 000 0 0 56 000 0 0 0

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Администрации района                                                   О.В.Мидленко

Манютин В.Ю.

2-52-70

мв-1